МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ИШНЯ ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  22.06.2017                                                             №  19
р.п. Ишня

Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Ишня

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и передачей части полномочий в муниципальное учреждение «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня», руководствуясь  Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

1.Решение муниципального Совета сельского поселения Ишня от 19.03.2015 № 7 признать утратившим силу.

2.Утвердить структуру Администрации сельского поселения Ишня (Приложение)

3.Опубликовать решение в газете  «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.

4.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель муниципального  Совета

сельского  поселения Ишня

       А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня

                                    Н.С. Савельев
Приложение
к Решению муниципального Совета сельского поселения Ишня

от                     .2017              №

Отдел по управлению делами

ведущий специалист по  муниципальному имуществу

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

отдел по финансам и экономике

Заместитель Главы Администрации -начальник отдела по управлению делами

Заместитель Главы Администрации по финансам и экономике

Глава сельского поселения Ишня